
FRENCH SENIOR OPEN 2020 ISBT-VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 9
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 KLAUS-UWE LISCHKA 246 194 253 182 221 256 1352 66 1418 274
2 ERIC POUX 204 246 245 212 235 204 1346 54 1400 256
3 FRANK LINDSAY 187 236 207 221 193 221 1265 120 1385 241
4 JOEL ROST 227 254 216 171 246 173 1287 72 1359 215
5 MIKE HALLIWELL 192 222 228 196 192 245 1275 78 1353 209
6 FRÉDÉRIC GORON 194 200 158 195 257 223 1227 114 1341 197
7 VINCENT WUYLENS 205 235 216 243 189 217 1305 36 1341 197
8 LUCIEN DEDUYTSCHE 226 192 192 205 191 214 1220 102 1322 178
9 DANIEL FAVRE-BULLE 226 202 221 205 145 203 1202 96 1298 154
10 JEAN CLAUDE PAUL 181 249 226 241 162 221 1280 12 1292 148
11 JEAN-PHILIPPE ROSSIRE 192 168 194 235 221 172 1182 108 1290 146
12 GAEL SCELLIER 247 279 204 198 155 164 1247 36 1283 139
13 UWE TSCHARKE 222 236 184 234 180 176 1232 48 1280 136
14 STEVEN THORNTON 187 224 212 182 232 236 1273 6 1279 135
15 DOUGLAS SINCLAIR 200 171 192 184 172 207 1126 150 1276 132
16 PATRICK VIRMONT 189 195 212 210 238 195 1239 36 1275 131
17 MANUEL PETIT 231 171 158 180 247 203 1190 72 1262 118
18 DENIS GAILLARD 199 186 208 168 166 182 1109 96 1205 61
19 STEVE WILLIAMS 239 195 214 158 188 173 1167 36 1203 59
20 MARTIAL PETIT 166 177 180 214 168 172 1077 102 1179 35
21 ARTHUR DÄHN 156 202 172 183 179 170 1062 114 1176 32
22 GUY VIRLOGEUX 148 233 192 157 192 167 1089 78 1167 23
23 PHILIPPE LEBEAU 157 168 213 158 202 170 1068 90 1158 14
24 PIERRE LEFEBVRE 152 190 168 175 169 194 1048 96 1144 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 NADIA GORON 240 267 181 168 232 183 1271 72 1343 302
2 MARTINA BECKEL 195 216 203 235 195 215 1259 66 1325 284
3 FATIMA SANCHO 207 201 168 202 221 224 1223 18 1241 200
4 ELISA VIRLOGEUX 237 196 203 199 208 172 1215 24 1239 198
5 ANGIE BROWN 169 200 181 225 173 161 1109 72 1181 140
6 CORINNE POUX 202 174 182 172 211 181 1122 42 1164 123
7 MARIE ANNICK BRANCOURT 153 177 136 167 182 190 1005 36 1041 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 KLAUS-UWE LISCHKA 246 194 253 182 221 256 1352 113
2 ERIC POUX 204 246 245 212 235 204 1346 107
3 VINCENT WUYLENS 205 235 216 243 189 217 1305 66
4 JOEL ROST 227 254 216 171 246 173 1287 48
5 JEAN CLAUDE PAUL 181 249 226 241 162 221 1280 41
6 MIKE HALLIWELL 192 222 228 196 192 245 1275 36
7 STEVEN THORNTON 187 224 212 182 232 236 1273 34
8 FRANK LINDSAY 187 236 207 221 193 221 1265 26
9 GAEL SCELLIER 247 279 204 198 155 164 1247 8
10 PATRICK VIRMONT 189 195 212 210 238 195 1239 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 NADIA GORON 240 267 181 168 232 183 1271 266
2 MARTINA BECKEL 195 216 203 235 195 215 1259 254
3 FATIMA SANCHO 207 201 168 202 221 224 1223 218
4 ELISA VIRLOGEUX 237 196 203 199 208 172 1215 210
5 CORINNE POUX 202 174 182 172 211 181 1122 117
6 ANGIE BROWN 169 200 181 225 173 161 1109 104
7 MARIE ANNICK BRANCOURT 153 177 136 167 182 190 1005 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 KLAUS-UWE LISCHKA 246 194 253 182 221 256 1352 66 267 30
2 MANUEL PETIT 231 171 158 180 247 203 1190 72 259 22
3 MIKE HALLIWELL 192 222 228 196 192 245 1275 78 258 21
4 FRANK LINDSAY 187 236 207 221 193 221 1265 120 256 19
5 ERIC POUX 204 246 245 212 235 204 1346 54 255 18
6 JEAN-PHILIPPE ROSSIRE 192 168 194 235 221 172 1182 108 253 16
7 VINCENT WUYLENS 205 235 216 243 189 217 1305 36 249 12
8 STEVE WILLIAMS 239 195 214 158 188 173 1167 36 245 8
9 UWE TSCHARKE 222 236 184 234 180 176 1232 48 244 7
10 STEVEN THORNTON 187 224 212 182 232 236 1273 6 237 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 ELISA VIRLOGEUX 237 196 203 199 208 172 1215 24 241 4
2 ANGIE BROWN 169 200 181 225 173 161 1109 72 237 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GAEL SCELLIER 15/02 279
2 FRÉDÉRIC GORON 15/02 257
3 KLAUS-UWE LISCHKA 15/02 256
4 JOEL ROST 15/02 254
5 JEAN CLAUDE PAUL 15/02 249

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GAEL SCELLIER 15/02 526
2 JOEL ROST 15/02 481
3 FRÉDÉRIC GORON 15/02 480
4 KLAUS-UWE LISCHKA 15/02 477
5 STEVEN THORNTON 15/02 468

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NADIA GORON 15/02 267
2 ELISA VIRLOGEUX 15/02 237
3 MARTINA BECKEL 15/02 235
4 ANGIE BROWN 15/02 225
5 FATIMA SANCHO 15/02 224

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NADIA GORON 15/02 507
2 FATIMA SANCHO 15/02 445
3 MARTINA BECKEL 15/02 438
4 ELISA VIRLOGEUX 15/02 433
5 ANGIE BROWN 15/02 406

Classement trié par meilleure série par piste.
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